П Р О Т О К О Л   №1

заседания комиссии, действующей на основании постановления администрации  поселка Ставрово от 15.07.2016 г. № 177  «О создании постоянно действующей комиссии для осуществления приватизации муниципального имущества, являющегося собственностью  муниципального образования поселок Ставрово»

о признании претендентов участниками аукциона
(извещение о проведении торгов № 050618/2444434/01)

                                                                                   Дата:    05 июля  2018 года

                                                                    Время:   10:00 час.
      Присутствовали:

Председатель комиссии: Ермаков В.Я., глава администрации поселка Ставрово
Заместитель председателя комиссии: Кузнецова Е.А., начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово

Секретарь комиссии: Поспелова А.А., заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово

Члены комиссии: Арзамасова Н.А., главный бухгалтер МУ «АХУ администрации п.Ставрово»

     Повестка дня:

         1.Подведение итогов приема заявок, определение участников аукциона по продаже автомашины марки ВАЗ-21053  LADA 2105, идентификационный номер  (VIN) ХТА21053072098021, наименование (тип ТС): легковой, категория ТС: В, год изготовления ТС: 2007, модель, № двигателя: 2104, 8782005, шасси(рама): отсутствует, кузов: 2098021, цвет кузова: темно-зеленый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 71.4 л.с. (52,5 кВт), рабочий объем двигателя, куб.см.: 1451, тип двигателя бензиновый, экологический класс: второй, разрешенная максимальная масса, кг: 1460, масса без нагрузки, кг: 1060, организация изготовитель ТС (страна): ВАЗ Россия.

 Слушали председателя комиссии Ермакова В.Я.
Информационное сообщение  об аукционе по продаже автомашины марки ВАЗ-21053  LADA 2105, идентификационный номер  (VIN) ХТА21053072098021, наименование (тип ТС): легковой, категория ТС: В, год изготовления ТС: 2007, модель, № двигателя: 2104, 8782005, шасси(рама): отсутствует, кузов: 2098021, цвет кузова: темно-зеленый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 71.4 л.с. (52,5 кВт), рабочий объем двигателя, куб.см.: 1451, тип двигателя бензиновый, экологический класс: второй, разрешенная максимальная масса, кг: 1460, масса без нагрузки, кг: 1060, организация изготовитель ТС (страна): ВАЗ Россия, размещено на официальном сайте торгов: http://torgi.gov.ru/, на официальном  сайте администрации поселка Ставрово продавца: http://www.stavrovo-info.ru.

На процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе, проводимого 06 июля  2018 года по продаже автомашины марки ВАЗ-21053  LADA 2105, идентификационный номер  (VIN) ХТА21053072098021, наименование (тип ТС): легковой, категория ТС: В, год изготовления ТС: 2007, модель, № двигателя: 2104, 8782005, шасси(рама): отсутствует, кузов: 2098021, цвет кузова: темно-зеленый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 71.4 л.с. (52,5 кВт), рабочий объем двигателя, куб.см.: 1451, тип двигателя бензиновый, экологический класс: второй, разрешенная максимальная масса, кг: 1460, масса без нагрузки, кг: 1060, организация изготовитель ТС (страна): ВАЗ Россия, поступило до 16.30 часов (по местному времени) 02 июля 2018года и зарегистрировано в журнале приема заявок от претендентов на участие в приватизации муниципального имущества и подлежит рассмотрению три заявки от следующих претендентов:

1. Емелёв Эдуард Владимирович.
2. Карев Сергей Сергеевич.
3.Непчелин Александр Владимирович.

Комиссия подтверждает:

· факт поступления задатков  в размере 6528 рублей  00 копеек (шесть тысяч пятьсот двадцать восемь рублей 00 копеек), имеются выписки из лицевого счета за 20.06.2018г. и за 28.06.2018г., в установленный срок от следующих лиц:

1. Емелёв Эдуард Владимирович.

2. Карев Сергей Сергеевич.

· -факт поступления задатка в размере 3264руб.00 коп. (три тысячи двести шестьдесят четыре рубля 00 копеек) ), имеется выписка из лицевого счета за 03.07.2018г. по истечении установленного срока от следующих лиц:

1. Непчелин Александр Владимирович.
Отозванных заявок-нет.
Решили:

Рассмотрев поступившие заявки от претендентов  и приложенные к ним документы, выписки из лицевого счета, комиссия:

1. признает участниками аукциона по  продаже автомашины марки ВАЗ-21053  LADA 2105, идентификационный номер  (VIN) ХТА21053072098021, наименование (тип ТС): легковой, категория ТС: В, год изготовления ТС: 2007, модель, № двигателя: 2104, 8782005, шасси(рама): отсутствует, кузов: 2098021, цвет кузова: темно-зеленый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 71.4 л.с. (52,5 кВт), рабочий объем двигателя, куб.см.: 1451, тип двигателя бензиновый, экологический класс: второй, разрешенная максимальная масса, кг: 1460, масса без нагрузки, кг: 1060, организация изготовитель ТС (страна): ВАЗ Россия следующих претендентов:

1)Емелёв Эдуард Владимирович.

2)Карев Сергей Сергеевич.

 Решение принято единогласно.
2.Отказывает в допуске к участию в аукционе следующим претендентам:

1) Непчелин Александр Владимирович на основании пункта 8 статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»  - не подтверждено поступление в установленный срок задатка на счета, указанные в информационном сообщении.

Решение принято единогласно.
Председатель комиссии : _______________________   В.Я. Ермаков
Заместитель председателя комиссии________________Е.А. Кузнецова

Секретарь комиссии:    ___________________________ А.А. Поспелова

 Члены комиссии:        ____________________________Н.А. Арзамасова